平成30年5月14日
各　位

上場会社名 ピー・シー・エー株式会社
代表者 代表取締役社長 水谷 学
（コード番号 9629）
問合せ先責任者 管理本部長 大江　啓之
（TEL 03-5211-2711）

平成30年３月期　通期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成30年１月29日に公表した業績予想値と本日発表の実績値との間に、下記の通り差異が生じましたので
お知らせいたします。

記

平成30年3月期 通期個別業績予想数値と実績値との差異（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,914 679 50 7.36

実績値(B) 8,960 800 101 14.82
増減額(B-A) 46 120 51
増減率(%) 0.5 17.7 101.3
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

8,628 405 222 32.44

修正の理由
　経常利益につきましては、主に販売費及び一般管理費の計上が計画値を下回った結果、予想値を上回りました。経常利
益の増加を受け、当期純利益についても、予想値を上回りました。
　よって、上記のとおり前回公表した業績予想値と差異が生じました。
　なお、平成30年３月期に係る配当金は、前回公表の１株当たり31円から変更ありません。

以　上